[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования  Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

                                                                 РЕШЕНИЕ
07.08.2014                                                                                                            № 123
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

от 27 декабря   2013 года № 107 «О бюджете муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

     На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Бюджетного кодекса и руководствуясь Уставом муниципального образования  Лабазинский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Внести   в решение Совета депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 27 декабря 2013 года № 107 «О бюджете муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения:

           2.Приложения 5, 6, 7, 9,13 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

             3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, по вопросам муниципальной службы, правопорядку (председатель Шошин С.В.).
             4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, финансовому отделу